一般競争入札公告

 沖縄県立那覇みらい支援学校長が発注するスクールバス管理運行業務委託について、

一般競争入札に付するので次のとおり公告する。

令和８年２月 27 日

沖縄県立那覇みらい支援学校長

１ 一般競争入札に付する事項

（１）件  名  スクールバス管理運行業務委託

（２）契約内容  入札説明書及び仕様書による

（３）契約期間  令和８年４月１日～令和９年３月 31 日

（４）履行場所  沖縄県立那覇みらい支援学校

 ※ 本契約は「沖縄県長期継続契約を締結することができる契約を定める条例」に基

づく長期継続契約であり、翌年度以降において当該契約に係る歳入歳出予算が成立

しなかった場合は、当該入札による契約は解除することができるものとする。

２ 入札執行の場所及び日時

（１）場  所 沖縄県那覇市古波蔵４丁目 10 番 17 号 沖縄県立那覇みらい支援学校

（２）日  時 令和８年３月 11 日（水）午前 10 時

３ 入札参加資格の確認等

（１）本件に係る入札に参加を希望する者は、別に配布する「入札説明書」に記載の書

類を持参または書留郵便により提出すること。

（２）提出先

   沖縄県那覇市古波蔵４丁目 10 番 17 号 沖縄県立那覇みらい支援学校

（３）入札参加資格確認書類の提出期限

令和８年３月６日（金）

（直接持参の場合、提出日は土、日、祝祭日を除く午前９時から午後４時まで）

（４）審査結果の通知

   入札参加資格審査結果は、メール等により通知する。

※ 詳細につきましては、以下のファイルをご参照ください。

（公告及び入札様式）

入札公告   ［PDF 形式］

入札説明書  ［PDF 形式］

契約書（案） ［PDF 形式］

入札関係様式 ［エクセル形式］